Ego Adefonsus imperator hanc Cartam quam iussi fieri, anno quinto 
mei imperii, confirmo et manu mea corroboro (Signum Imperatoris). 

[l.a columna:] Raimundus, Toletanus archiepiscopus, confirmat. Petrus, 
Secobiensis episcopus, confirmat. Berengarius, Salamantinus episcopus, con
firmat. Bernardus, Cemorensis episcopus, confirmat. Bernardus, Segontinus 
episcopus, confirmat. Petrus, Palentinus episcopus, confirmat. Enego, Avilen
sis episcopus, confirmat. 

[2.a columna:] Comes Rodericus Gomez, confirmat. Comes Osorius Mar
tinez, confirmat. Comes Rodericus Velez, confirmat. Comes Ferrandus, con
firmat. Comes Ramirus Frolez, confirmat. Guterrus Fernandez, confirmat. 
Rodericus Fernandez, alchaedo in Toleto et in A melia , confirmat. 

[3.a columna:] Poncius de Cabrera, confirmat. Lop Lopiz, confirmat. Mar
tinus Ferrandez, confirmat. Petrus Fernandez, confirmat. 

[4. a columna:] Didacus Munioz, maiordomus Imperatoris, confirmat. Di
dacus Frolez, alferiz, confirmat. Iulianus Pedrez, zahamedina in Toleto, con
firmat. Iulianus, arcalde, confirmat. Michael Midez, alchaedo in Aurelia post 
domnum Rudericum Ferrandez, confirmat. 

Geraldus scripsit iussu magistri Hugonis, cancellarii Imperatoris. 

(Ed. C. GUTIÉRREZ DEL ARROYO, en este ANUARIO, 17 [1946], 654-57.) 

9 

Confirmación por Alfonso VII del Privilegio concedido 
por Alfonso VI a los mozárabes de Toledo 

(Toledo, 25 de marzo de 1155) 

In nomine Domini amen. Sicut in omni contentu condicionalis imperialis 
testatur autoritas, sic et ratio iustitiae exigit ut ea quae ab imperatoribus 
si ve a regibus fiunt, sciípto firmentur ne temporum diuturnitate ea que gesta 
sunt oblivioni tradantur. Ea propter ego Adefonsus, Dei gratia totius His
paniae imperator, una cum uxore' mea imperatrice domina Rica et cum filiis 
meis Sancio et Fernando regibus, facio hanc cartam firmitatis et textum 
confirmationis toto Concilio de Toleto, tam militibus quam peditibus, sicut 
in carta avi regis Adefonsi, bonae memoriae, resonat: 

1. Ut firmiter habeant semper... [reproduce a la letra la parte dispo
¡itiva del Privilegio de 1101, hasta el § 8 inclusive. Véanse en el Apénd. 1, 
aparato crítico del mismo, las variantes de lectura]. 

Si quis autem aliquis horno, ex meo genere vel alieno, contra hoc meum 
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factum venerit vel rumpere temptaverit, sit maledictus [et excomunicatus et 
cum luda] 1 traditore in inferno dapnatus et poenas cum Datan et Abyron 
inferni luat, et hoc meum factum semper sit firmum.